2021 年 10 月 18 日

関東甲信越不惑ラグビーフットボール大会

参加各チーム代表者各位

神奈川不惑クラブ

会長 市橋 健次

関東甲信越不惑ラグビーフットボール大会開催の主催当番変更について

清秋の候、参加各チームの皆様ご健勝のことと推察致します。平素より弊クラブに対しご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、一昨年より延期となっております第 35 回 関東甲信越不惑ラグビーフットボール

大会開催につきまして皆様にご報告申し上げます。

本来 2022 年開催の主催当番であります神奈川不惑クラブに関して、同年に「ねんりんピ

ックかながわ 2022 大会」開催の決定を受け（今年開催予定であった岐阜大会が中止となっ

たため）ねんりんピックかながわ大会への準備・運営協力の要請もあり、同時期での 2 大会

への対応が困難であると判断し、幣クラブの翌年開催の担当である不惑倶楽部殿にご相談

致しました結果、主催当番の入替を行う事でご了解を頂きましたので、ご報告申し上げます。

 何卒、ご理解並びにご拝承賜ります様、お願い申し上げます。

１．今後の開催順序

  ・2022 年 第 35 回 関東甲信越ラグビーフットボール大会 主催当番 不惑倶楽部

  ・2023 年 第 36 回 関東甲信越ラグビーフットボール大会 主催当番 神奈川不惑

  ・2024 年 第 37 回以降は当初の順番となります。

＊2023 年の神奈川開催時期につきましては、RWC2023 フランス大会（2023.9.30～

10.28）また、ねんりんピック愛媛大会（2023.10.28～10.31）等を考慮し、11 月中旬

頃の開催を予定致します。